государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
 «Волгоградский энергетический колледж»

ПРИКА3
№____	«30» октября 2017 г.

В связи с началом работы Регионального учебно-методического объединения по укрупненной группе специальностей 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика в соответствии с Планом работы Совета директоров профессиональных образовательных организаций Волгоградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий Регионального учебно-методического объединения по укрупненной группе специальностей 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика на 2017-2018 учебный год (План прилагается).
2. Создать рабочую группу для организации и координации действий педагогических работников профессиональных образовательных организаций по реализации Плана мероприятий РУМО по УГС 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика. Утвердить состав постоянных членов рабочей группы:
Трофименко Владимир Ильич, директор ГБПОУ «ВЭК», председатель РУМО по УГС 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика
Барабанова Ольга Олеговна, заместитель директора по учебной работе ГБПОУ «ВЭК»
Каледина Алла Анатольевна, заместитель директора по учебной работе ГБПОУ «ВТЭиС»
Божко Анна Владимировна, начальник методического отдела ГБПОУ «ВЭК»
3. Для эффективного и оперативного принятия решений по направлениям деятельности РУМО по УГС 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика определить секции преподавателей и мастеров производственного обучения, преподавателей дисциплины Электротехника и преподавателей дисциплины Охрана труда в структуре учебно-методического объединения.
4. Для определения целей, задач и направлений работы Конференции членов РУМО по УГС 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика, провести организационный семинар рабочей группы учебно-методического объединения. Назначить дату проведения 1 ноября 2017 г.
5. Провести Конференцию членов Регионального учебно-методического объединения педагогических работников укрупненной группы специальностей 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика. Назначить дату Конференции 10 ноября 2017 г.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор	В.И. Трофименко